
•	 Červené	laserové	ukazovátko

•	 Účinný	dosah	30	metrů	a	bezdrátová		
				technologie	2,4	GHz

•	 Displej	LCD	s	časovačem,	a	indikátorem		
				stavu	baterie	a	úrovně	signálu

•	 Pohodlná	náhlavní	souprava		
				s	čistým	digitálním	zvukem

•	 Sluchátka	s	náušníky	z	měkkého		
				materiálu	poskytují	optimální	pohodlí

•	 Digitálně	vylepšený	zvuk	zaručuje		
				vynikající	kvalitu	poslechu

•	 Otočný	mikrofon		
				s	potlačením	šumu

•	 Miniaturní	přijímač	Logitech	Unifying

•	 Dosah	až	10	metrů

•	 8	přístupových	kláves		
				k	internetu,e-mailu,	
				snadné	ovládání	multimédií

•	 Životnost	baterií		
				24	měsíců

Logitech Professional Presenter R700

Logitech Headset H390 USB

Logitech Wireless Keyboard K270

•	 Frekvenční	rozsah:	55	Hz	–	20	kHz
•	 Připojení:	stereo	RCA	a	pevné		
				kabelové	připojení	3,5	mm
•	 Zdířka	pro	sluchátka
•	 Ovládací	panel	s	kabelem	s	regulací		
				hlasitosti	a	vypínačem
•	 Integrované	ovládání	basů		
				na	subwooferu

•	 Prostorově	úsporné	provedení		
				se	všemi	běžnými	klávesami

•	 Spolehlivé	bezdrátové	připojení	
				2,4	GHz	s	dosahem	až	10	metrů

•	 Životnost	baterií	klávesnice		
				až	24	měsíců	a	myši	5	měsíců

•	 Dlouhá	životnost	baterií		
				–	až	3	roky	při	běžném	používání

•	 Hyper-fast	skrolování

•	 5	programovatelných	tlačítek

•	 Laserové	sledování	povrchu

•	 Unifying	nano	přijímač		
				„plug-and-forget“

•	 USB	konektivita

Logitech Repro Speaker Z333

Logitech Wireless Desktop MK220

Logitech Wireless Mouse M705 Marathon

62
35

04
 

623194

623573 

 
1 699,-s DPH

 
   999,-s DPH

 
   649,-s DPH

 1 399,-s DPH

   549,-s DPH

 1 099,-s DPH

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

PLATNOST OD 10. 3. DO 9. 4. 2017 

62
33

13
 

623164

623251


